6

82 

„rentur, optinuit, sed, ipsis Fratribus, propter metum Turcorum, 
în fuga a loco cedentibus, huiusmodi privilegia et indulgencie 
sunt deperdita et omnimode perierunt, Ideirco, ut dieti Fratres 
eiusdem loci possent eo liberius monasterium ipsum tam edi- 
ficiis quam aliis incumbentibus ad pristinum statum veducere 
et celebrius ampliare, Sanctitati Vestre devotissimo studio 
supplicamus, quatenus e Vestya Sanctitate dietis F ratribus, 
Conveutui et monasterio certas dignetur concedere indulgentias 
et gratias, iuxta formam supplicacionum cum presentibus offe- 
vendam ; per hoc enim tam scismatici quam infideles eo facilius 
ad vectam fidem katholicam, animati specialibus graciis, con- 
fluent, et ipse locus fortificabitur pro confortacione status 
fidelium populorum acceptis /sic/ 4). 

(Did. £0 100 Vo), 

Cimpu-lung (7), April 1497. 
Împăratul Sigismund către legatul papal. | 

Intervenţie pentou «fidelis noster dilectus, Caspar de Longo- 
Campo, in Cibinio residens,» care a luat de nevastă pe o oare- 
care Margareta. S'a dovedit însă pe urmă, că tatăl acesteia 
botezase pe Gașpar : iel are nevoie deci de dispensă ecleziastică 
pentru păcatul comis 2), 

(Ibid., f% 100). 

Constantinopol, 17 Novemlre 1436. 

[lohannes de Ragusio] 2) sacrosancte generali sinodo Basiliensi, in spiritu sancto legiptime congregate, venerabilem Ecclesiam repre- sentanti, suis dominis et patribus metuendissimis, 

-+. Tanta video et audio fieri in obprobrium nominis 
christiani et in contusionem. fidei nostre, quod pocius vellem 

1) Documentul, precum se vede, n'are nici o dată. Se știe însă, după acte oficiale, că regele Sigisinund, ale căruia trupe restabilise pe aliatul săi (Hurrmuzaki, 13%, n0 GOCCĂLV, p. 534), Dan, petrecu la Cimpu-lung cite-va zile din April 1427 (ibid., n? CCCCLIV, p. 542; p. 543; no CCCCLVI, p. 546; ne CCCCLVII, p. 547; p. 549), — În reproducerea documentului, am înlăturat cîte-va greșeli evidente. - 
2) V., pentru dată, n. 4, 
3) loan de Raguza a fost trimes la Constantinopol, ca delegat al sinodului din Basel, împreună cu dot colegi, la 24 Iunie 1435. E, Cecconi, Studi storici sul Concilio di Firenze, 1 (singurul apărut), Antecedenti del Concilio, Florenţa 1869, in 80, pp. 94 și urm., 144 și urm,
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“mori pro nunc quam videre que video et audire que aures mee 
audive perhorreseunt. Et, ut aliquid particularius dicam, ecce 
postillam magne partis regni Ungarie flebilem et miserabilem de- 
populacionem, anno preterito factam, de qua alias scripsimus î), 
nunc iterum, paucis elapsis septimanis, contra Maiorem- Wala- 
chiam, spe cuiusdam vani adiutorii contra eosdem Turcos iam 
(9) vebellantem, nam antea, solvendo eisdem Turcis tributum 
in pace, more Ecclesie Grecorum, Christo domino serviebant, 
acies suas dirigentes ipsamgque pene ad nichilum redigentes, 
innumerabilem populi multitudinem in miserabilera servitutem 
Machumeti abduxerunt, quos iam distrahi et vendi veluti pe- 
cudes video et alios quidem duris ullulatibus blastemare pre 
desperacione Christum et alios abnegare atque inter verbera 
et tormenta deficere ; quod maxime miserie est et impietatis. . .